
LICITAÇÃO IN01120 MODALIDADE PROCESSO 2138/2020

VLR ESTIMADO R$ 49.460,00 Nº DT ABERTURA 02/07/2020

REQUISITANTE SLA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 21/09/2020

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 21/09/2020

49.460,00

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

aquisição de suporte técnico para de software especializado para Gestão de Licenciamento Ambiental - ONEGREEN

INEXIGIBILIDADE

0011

-----

-----

CLASSIFICVALOR TOTAL

SW – TI APLICADA A SUSTENTABILIDADE LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


